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 Institusjon og navn på innsender. 
Merk at avsender skal være Fs-
kontaktperson 

Nord universitet 

Dato 4 april 2017 

Bilde/Rutine/Rapport/Annet FS 651.002 Beregning av… utdanningsplanbasert 

Opprinnelig RT-id/saksdokument 
dersom saken har vært behandlet 
tidligere 

#214810 

Begrunnelse Hindre feilaktige kvalifikasjonsberegninger. Vi foreslår 
denne endringen da vi ønsker et bedre studiesystem for 
sektoren, som aktivt hindrer feilaktige 
kvalifikasjonsberegninger i sine automatiske beregninger 

 

 

Til ekspergruppen/ønskeliste/Planleggingsgruppe 

Beskrivelse av problemstilling 

 

 

 

Rutinen 651.002 kontrollerer ikke at studenten faktisk har 
bestått studiepoengene som rutinen beregner når den 
beregner kvalifiserte kandidater.  
 
Ved feilaktig registrerte ekvivalenser i databasen, hvor to 
emner i en plan er registrert som ekvivalente, vil en student 
kun trenge å ta et av emnene for å få oppnådd kvalifikasjon 
i rutinen. Rutinen gir grønt merke og kjører studenten som 
beregnet, selv om studenten i vurderingsprotokollen ikke 
har oppnådd antall studiepoeng. 
 
Nå skal selvsagt ingen databaser ha feilaktig registrerte 
opplysninger, men hvis det mot formodning skjer, noe som 
er potensielt mulig, bør rutinen likevel hindre at studenter 
som ikke oppfyller vilkårene blir beregnet som kvalifisert. 
 
Videre kan en sterkt argumentere for at institusjonen må ha 
gode rutiner som påser at innhold i studentens 
utdanningsplan er riktig. 
 
I en organisasjon hvor oppgaver sentraliseres, som i vårt 
tilfelle vitnemålsproduksjon, er saksbehandler avhengig av 
å kunne stole på rutinen, en teknisk kvalitetssikring i alle 
fall på antatt studiepoeng 

 

 
 

Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken 

 Hva ønskes gjort Tette igjen en potensiell feilkilde og hindre feilaktige 
kvalifikasjonsberegninger. 

Løsningsforslag Rutinen må kontrollere opp mot studentens protokoll. 
Rutinen må se om hvorvidt det finnes faktiske 
resultater tilknyttet kvalifikasjonen, «dobbeltsjekke» 
mellom kvalifikasjon, vurderingsprotokoll og resultater 
i person eksternstudie samlebilde. 

Vurdering av konsekvenser Nytteverdi for hele sektoren – potensielt flere tilfeller innad i 
sektoren som ikke er oppdaget . 
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Vurdering av juridiske forhold og 
henvisning til sentrale og lokale 
regler 
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 Kommentarer  

Omfang 2 dager 

Kostnader  

Konsekvenser  
 

 
 

Resultat 

 Hva blir gjort Begrunnelse 

Løsningsforslag  
 
 

 

 


